CAMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

IVAIPORÃ PARANÁPRAÇA DOS 3 PODERES CEP 86.870 CX. POSTAL N:o 2 FONE: (DDD 0434) 72-1644

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Ivaipora

INDICAÇÃO NS 264/90

NICODEMOS DA SILVA, infra assinado. Vereador

con* mandato em pleno vigor, vem respeitosamente, através dessa

Presidência, ratificaçao a indicaçao n2 115/89, de 24 de

de 1,989, ao Sr, Prefeito Municipal, a fim de que seja reforma­

da a cesa destinada ao uso do professor da localidade de Jardim

da Curva, deste Município, cujo patio der ser protegido com cer

ca, mesmo que de balaústre.

»

maio

Sala das Sessões da Camera Municipal de Ivai
** Apora, aos dezesete dias do mes de abril do ano de mil, novecen­

tos e noventa.

U' í'I
NICODEMOS DA SILVA ,

I I

A; A i ; -v iv - ;

amara Municipal de wa<po>.>
Lido em «ossâo realizada em

/ W\ Em ^ /a 0
V.

51?'r^sS?zzr>

r

- ■

:v